CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA INGRESSO NO PPGBioexp  2023_2

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação

(PPGBioexp) informa os CANDIDATOS HOMOLOGADOS no processo seletivo

para ingresso no segundo semestre de 2023, referente as vagas oferecidas no

EDITAL Nº 13/2023/PROACAD. A relação dos candidatos está disposta em ordem

alfabética:

Turma de Doutorado:

ALOMA SANTIN MENEGASSO
AMANDA CORRÊA DOS SANTOS
CAROLINE DOS SANTOS PEIXOTO
FRANCIELE DELEVATI DE OLIVEIRA
JAINE MENDES FERREIRA
JEAN CARLO VOLPATO FACCIN
LISIANE SIQUEIRA
MARINA GATTO
RAFAEL LEVANDOWSKI

Turma de Mestrado:

ANDRIELE HNGER

ANGELA GUEDES BEM

CARLA ALBA

CHRISTIAN TESSER

EDUARDA BRESOLIN

FABIO HENRIQUE ZERBIELLI

HELOÍSE RUSCHEL

ISADORA REITER ZOLDAN

JÚLIA TREVIZAN SEGALIN

JULIANO OLIVEIRA DA CRUZ

KETLIM PALOMA DE MOURA TODESCATT

LUCIANO BIANCO DO AMARAL
NADINE ZANCANARO GASPERIN
NICOLI DA ROSA DO AMARAL
PAULA HARTWIG BICHLER
VINICIUS MAZUI COSTA
VITORIA AGNOLETTO RIBEIRO

As informações referente as datas, horários e os links para as entrevistas,

serão divulgados no site do Programa (www.upf.br/ppgbioex) e deverá ser

acompanhado pelo(a) candidato(a).

As matrículas ocorrerão no período de 28 a 30 de junho de 2023.

Informações através do e-mail ppgbioexp@upf.br ou 54 3316 8246, nos turnos

manhã, tarde e noite.

Passo Fundo, 13 de junho de 2023.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção
Programa de Pós-Graduação em Bioexperimentação.

http://www.upf.br/ppgbioex